
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  129/2021 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 21 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 7 ustawy z 

dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 z 

późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyznaczam Pana Tomasza Kowalczyka – Kierownika Referatu Informatyki jako osobę 

odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Józefowa. 

2. Wyznaczam Pana Daniela Pietrzaka – Inspektora w Referacie Informatyki jako osobę 

zastępującą osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Józefowa, podczas jej nieobecności. 

  

§ 2.  

 

Osoba, o której mowa w § 1 ust. 1, a w przypadku jej nieobecności osoba, o której mowa w § 

1 ust. 2, odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy 

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 3. 

 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialna jest Sekretarz Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                                                           Marek Banaszek    

 

 


